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Wettkampf 12 - 200m BF männlich
Thüringen. Kategorie D (Jg. 2014/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D

Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 02:24,67
  100m: 01:10,65 (01:10,65)  200m: 02:24,67 (01:14,02)

2. Fabrice Dommler 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:32,68
  100m: 01:15,94 (01:15,94)  200m: 02:32,68 (01:16,74)

3. Lennert Langlotz 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:38,74
  100m: 01:19,38 (01:19,38)  200m: 02:38,74 (01:19,36)

4. Bruno Koch 2014 TSC Weimar e.V. 02:38,78
  100m: 01:15,20 (01:15,20)  200m: 02:38,78 (01:23,58)

5. Leo Dittmann 2013 Tauchclub Jena e.V. 02:39,04
  100m: 01:17,37 (01:17,37)  200m: 02:39,04 (01:21,67)

6. Henry Grieger 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:47,98
  100m: 01:17,72 (01:17,72)  200m: 02:47,98 (01:30,26)

Thüringen: Kategorie C (Jg. 2012/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Tobias Günther 2011 Tauchclub Jena e.V. 02:10,74
  100m: 01:02,20 (01:02,20)  200m: 02:10,74 (01:08,54)

2. Linus Gerbach 2012 Tauchclub Jena e.V. 02:10,91
  100m: 01:03,08 (01:03,08)  200m: 02:10,91 (01:07,83)

3. Carlos Rattke 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:12,08
  100m: 01:02,54 (01:02,54)  200m: 02:12,08 (01:09,54)

4. Paul Knoblich 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:22,21
  100m: 01:09,24 (01:09,24)  200m: 02:22,21 (01:12,97)

Thüringen: Kategorie B (Jg. 2010/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:59,04
  100m: 00:56,31 (00:56,31)  200m: 01:59,04 (01:02,73)

2. Arthur Schnell 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:20,05
  100m: 01:06,08 (01:06,08)  200m: 02:20,05 (01:13,97)

Thüringen: Kategorie A (Jg. 2008-1997)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 01:55,13
  100m: 00:52,80 (00:52,80)  200m: 01:55,13 (01:02,33)

2. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 02:01,16
  100m: 00:57,29 (00:57,29)  200m: 02:01,16 (01:03,87)

Thüringen: Master D (Jg. 1966-1957)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master D

Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:32,62
  100m: 01:10,62 (01:10,62)  200m: 02:32,62 (01:22,00)
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noch Wettkampf 12 - 200m BF männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ben Joseph Schoodt 2007 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:47,80

  100m: 00:52,11 (00:52,11)  200m: 01:47,80 (00:55,69)
2. Ben Schünemann 2009 Berliner TSC e.V. 01:49,66

  100m: 00:52,63 (00:52,63)  200m: 01:49,66 (00:57,03)
3. Yannis Hayn 2011 Berliner TSC e.V. 01:50,98

  100m: 00:54,45 (00:54,45)  200m: 01:50,98 (00:56,53)
4. Noah Dalichow 2003 Tauchclub Harz e.V. 01:51,80

  100m: 00:52,63 (00:52,63)  200m: 01:51,80 (00:59,17)
5. Enrico Schlobohm 2006 TC fez Berlin 01:55,08

  100m: 00:55,07 (00:55,07)  200m: 01:55,08 (01:00,01)
6. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 01:55,13

  100m: 00:52,80 (00:52,80)  200m: 01:55,13 (01:02,33)
7. Paul Gaudig 2009 SSC Halle 01:57,37

  100m: 00:56,58 (00:56,58)  200m: 01:57,37 (01:00,79)
8. Elias Koch 2007 SSC Halle 01:58,12

  100m: 00:58,56 (00:58,56)  200m: 01:58,12 (00:59,56)
9. Jakob Reinicke 2011 SSC Halle 01:58,26

  100m: 00:57,30 (00:57,30)  200m: 01:58,26 (01:00,96)
10. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:59,04

  100m: 00:56,31 (00:56,31)  200m: 01:59,04 (01:02,73)
11. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 02:01,16

  100m: 00:57,29 (00:57,29)  200m: 02:01,16 (01:03,87)
12. Oskar Hoffmeister 2013 Tauchclub Harz e.V. 02:02,89

  100m: 00:57,78 (00:57,78)  200m: 02:02,89 (01:05,11)
13. Charlie James Ngo 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 02:08,03

  100m: 01:02,71 (01:02,71)  200m: 02:08,03 (01:05,32)
14. Tobias Günther 2011 Tauchclub Jena e.V. 02:10,74

  100m: 01:02,20 (01:02,20)  200m: 02:10,74 (01:08,54)
15. Linus Gerbach 2012 Tauchclub Jena e.V. 02:10,91

  100m: 01:03,08 (01:03,08)  200m: 02:10,91 (01:07,83)
16. Carlos Rattke 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:12,08

  100m: 01:02,54 (01:02,54)  200m: 02:12,08 (01:09,54)
17. Erik Neumann 2012 Tauchclub Harz e.V. 02:13,16

  100m: 01:04,43 (01:04,43)  200m: 02:13,16 (01:08,73)
18. Emilius Rolle 2012 Tauchclub Harz e.V. 02:14,65

  100m: 01:07,62 (01:07,62)  200m: 02:14,65 (01:07,03)
19. Ben Henry Hass 2014 Tauchclub Harz e.V. 02:19,35

  100m: 01:10,00 (01:10,00)  200m: 02:19,35 (01:09,35)
20. Arthur Schnell 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:20,05

  100m: 01:06,08 (01:06,08)  200m: 02:20,05 (01:13,97)
21. Paul Knoblich 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:22,21

  100m: 01:09,24 (01:09,24)  200m: 02:22,21 (01:12,97)
22. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 02:24,67

  100m: 01:10,65 (01:10,65)  200m: 02:24,67 (01:14,02)
23. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub 02:31,52

  100m: 01:14,10 (01:14,10)  200m: 02:31,52 (01:17,42)
24. Fabrice Dommler 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:32,68

  100m: 01:15,94 (01:15,94)  200m: 02:32,68 (01:16,74)
25. Floris Klinner 2014 Tauchclub Harz e.V. 02:34,41

  100m: 01:15,62 (01:15,62)  200m: 02:34,41 (01:18,79)
26. Henri Scheel 2014 SSC Halle 02:34,90

  100m: 01:13,81 (01:13,81)  200m: 02:34,90 (01:21,09)
27. Lennert Langlotz 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 02:38,74

  100m: 01:19,38 (01:19,38)  200m: 02:38,74 (01:19,36)
28. Bruno Koch 2014 TSC Weimar e.V. 02:38,78

  100m: 01:15,20 (01:15,20)  200m: 02:38,78 (01:23,58)
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noch Wettkampf 12 - 200m BF männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
29. Leo Dittmann 2013 Tauchclub Jena e.V. 02:39,04

  100m: 01:17,37 (01:17,37)  200m: 02:39,04 (01:21,67)
30. Henry Grieger 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:47,98

  100m: 01:17,72 (01:17,72)  200m: 02:47,98 (01:30,26)
31. Emin Ben Mustapha 2014 Binger Tauchsportclub 03:01,89

  100m: 01:27,65 (01:27,65)  200m: 03:01,89 (01:34,24)

nicht am Start
Luis Mielewczyk 2008 Tauchclub Potsdam e.V. EnM

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henning Hass 1971 Tauchclub Harz e.V. 02:27,89

  100m: 01:09,85 (01:09,85)  200m: 02:27,89 (01:18,04)
2. Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:32,62

  100m: 01:10,62 (01:10,62)  200m: 02:32,62 (01:22,00)
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